

# **Hpmt ApS**

Kirkebyen 9  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2019**

**heidi prehn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Hpmt ApS  
Kirkebyen 9  
6640 Lunderskov

e-mailadresse: Heidi@hpregnskab.dk

CVR-nr: 37280186

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Drive fødevarer forretning, med primært salg af Tea.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.287</b>	<b>50.980</b>
Personaleomkostninger .....	1		-94.114
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.287</b>	<b>-43.134</b>
Andre finansielle indtægter .....			277
Øvrige finansielle omkostninger .....		-257	-798
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.544</b>	<b>-43.655</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.544</b>	<b>-43.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.544	-43.655
<b>I alt</b> .....		<b>-5.544</b>	<b>-43.655</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		111	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111</b>	
Likvide beholdninger .....		0	21.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111</b>	<b>21.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111</b>	<b>21.980</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-63.247	-57.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.247</b>	<b>-7.703</b>
Gæld til banker .....		10.002	
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			3.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.307	256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			24.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.049	2.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.358</b>	<b>29.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.358</b>	<b>29.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111</b>	<b>21.980</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	90.932
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	0	3.182
	<u>0</u>	<u>94.114</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret